Табл. №1


СТАТИСТИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ
о работе с обращениями граждан в  Министерстве информатизации и связи Республики Татарстан  
в 2016 году

	
Министерство информатизации и связи РТ 
	Всего 
обращений
граждан
2016
зарегистрировано в МСЭД
	Всего
 обращений
 граждан
2015
зарегистрировано в МСЭД
	Личный прием
	В т.ч.
руковвом
	В т.ч. по системе
видео
конференции
	Письменные
обращения
(письма)
	Взято на
контроль
	Проверено с выездом на место
	Решено положительно
	Поступило
через Интернет-приемную
министерства

	


	859
	842
	27
	14
	0
	832
	842
	1
	351
	273





Приложение

Сведения
о проведении единого приёмного дня граждан в Министерстве информатизации и связи республики Татарстан 
за 2016 год

	Наименование органа
	Количество
приемов
	В т.ч. с участием руководителя
	Количество принятых граждан
	В т.ч. руководителем
	Кол. выездных приемов


	Министерство информатизации и связи Республики Татарстан
	
24
	
1
	
27
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